	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 43-2015

	Од 19.10 до 26.10.2015
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	3369
	2433
	3900
	1227
	10929
	11745
	76,1 %
	529,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	824
	444
	1061
	611
	2940
	3025
	20,5 %
	142,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	144
	142
	138
	62
	486
	883
	3,4 %
	23,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	8
	2
	10
	3
	0,1 %
	0,4

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	4337
	3019
	5107
	1902
	14365
	15661
	100 %
	695,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	250
	188
	337
	112
	887
	891
	82,7 %
	481,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	34
	24
	63
	36
	157
	169
	14,6 %
	85,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	10
	10
	4
	25
	106
	2,3 %
	13,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	3
	0
	3
	0
	0,3 %
	1,6

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	285
	222
	413
	152
	1072
	1167
	100 %
	581,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	160
	124
	253
	75
	612
	636
	74,2 %
	556,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	41
	17
	80
	42
	180
	162
	21,8 %
	163,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	8
	12
	5
	32
	51
	3,9 %
	29,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	208
	149
	346
	122
	825
	850
	100 %
	750,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	349
	274
	436
	138
	1197
	1218
	73,6 %
	680,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	108
	49
	136
	70
	363
	373
	22,3 %
	206,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	22
	24
	16
	4
	66
	92
	4,1 %
	37,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	479
	347
	588
	212
	1626
	1684
	100 %
	924,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	338
	187
	274
	104
	903
	764
	85,1 %
	98,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	97
	36
	72
	78
	283
	170
	12 %
	13,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	15
	9
	9
	6
	39
	54
	2,9 %
	3,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	450
	232
	355
	188
	1225
	989
	100 %
	115,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	269
	240
	336
	79
	924
	790
	70,3 %
	795,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	124
	66
	123
	56
	369
	274
	28,1 %
	317,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	3
	9
	4
	21
	30
	1,6 %
	18,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	398
	309
	469
	139
	1315
	1095
	100 %
	1131,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1295
	839
	1101
	321
	3556
	3893
	79,4 %
	578,9


	Инфекција на долни респираторни патишта
	236
	125
	275
	156
	792
	946
	17,7 %
	128,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	40
	46
	30
	13
	129
	217
	2,9 %
	21,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	1
	3
	1
	0,1 %
	0,4

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1571
	1010
	1408
	491
	4480
	5059
	100 %
	729,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	242
	141
	278
	72
	733
	711
	77,6 %
	728,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	61
	18
	62
	21
	162
	178
	17,1 %
	161,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	10
	17
	5
	50
	60
	5,3 %
	49,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	321
	169
	357
	98
	945
	951
	100 %
	939,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	28
	83
	169
	58
	338
	388
	70 %
	317,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	8
	9
	69
	38
	124
	136
	25,7 %
	116,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	9
	3
	2
	19
	38
	3,9 %
	17,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	1
	2
	1
	0,4 %
	1,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	41
	101
	242
	99
	483
	564
	100 %
	453,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	182
	124
	199
	64
	569
	1205
	74 %
	178,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	25
	31
	42
	48
	146
	350
	19 %
	45,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	7
	17
	16
	54
	136
	7 %
	16,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	221
	162
	258
	128
	769
	1692
	100 %
	241,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	256
	233
	517
	204
	1210
	1245
	74,5 %
	644,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	90
	69
	139
	66
	364
	264
	22,4 %
	193,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	17
	16
	15
	3
	51
	97
	3,1 %
	27,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	363
	318
	671
	273
	1625
	1607
	100 %
	864,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 43-2015

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	19
	9
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	185
	29
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Kumanovo
	993
	325
	0
	0
	60
	0
	0
	0

	Skopje Center
	485
	115
	0
	0
	12
	0
	1
	0

	Skopje Исток
	424
	108
	0
	0
	30
	0
	0
	0

	Skopje Север
	634
	178
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	1148
	233
	0
	0
	38
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	865
	158
	0
	0
	21
	0
	2
	0

	Gostivar
	569
	146
	0
	0
	54
	0
	0
	0

	Bitola
	520
	70
	0
	0
	23
	0
	3
	0

	Demir Hisar
	17
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kiчevo
	245
	52
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Resen
	105
	35
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	44
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Delчevo
	138
	28
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Koчani
	280
	92
	0
	0
	23
	0
	1
	0

	Pehчevo
	12
	8
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Vinica
	138
	44
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Debar
	149
	21
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Ohrid
	269
	93
	0
	0
	26
	0
	0
	0

	Struga
	485
	169
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Kruшevo
	15
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	97
	23
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	812
	345
	0
	0
	21
	0
	1
	0

	Probiшtip
	45
	3
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Radovis
	135
	51
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Шtip
	553
	108
	0
	0
	37
	0
	0
	0

	Strumica
	313
	115
	0
	0
	19
	0
	1
	0

	Valandovo
	25
	9
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	Gevgelija
	278
	60
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Kavadarci
	292
	88
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Negotino
	112
	48
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	99
	32
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Veles
	429
	136
	0
	0
	10
	0
	0
	0
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